
Van De Winckel Ariane

Dofton Zoë

Sys Elise

Van Hecke Emma

7026

8140

2053

8159

TENNIS S.D.I.

T.C. BECKHAN

T.C. KORTEM

T.C. ELEVEN

2093124

2069472

2042940

2140112

13.3

13.3

13.4

13.6

1

3

B

C

Van De Maele Mila Marit

Barbier Marie

De Jaeger Hanne

Van Snick Artemise

2186

2186

2027

5065

T.C. DE KODD

T.C. DE KODD

K.G. WITTE B

T.C. TENNISD

2107707

2062057

2110910

2102213

13.7

13.3

13.3

13.3

A

D

4

2

7

18

19

27

99

60

41

8

Van De Winckel Ariane

Sys Elise

Barbier Marie

Van Snick Artemise

6/0 - 6/1

6/1 - 6/2

6/4 - 6/2

6/2 - 6/2

Van De Winckel Ariane

Sys Elise

6/3 - 6/1

6/4 - 6/2

Van De Winckel Ariane

6/1 - 6/0

1/
Club : 2034 T.C. BRUGHIA  Wedstrijdleider : 0260830 De Craemer Stefaan
Tornooi : 202120345 Tc Brughia Ethias Tennis Tour Junior van 09/08/2021 tot 15/08/2021

Reeks : ENKEL MEISJES U13 2 van 13.8 tot 13.3
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/4e finale 1/2e finale Finale Winnaar
1


